ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS - FOCCO

Edital Complementar Nº 009/2015 ao Edital Nº 001/2015 PROEG/UNEMAT

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS - FOCCO

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de

Graduação, torna público o resultado da seleção dos Articuladores de Células conforme Edital

Nº. 001/ 2015- PROEG / UNEMAT – FOCCO.

Campus Barra do Bugres

Nome Vaga Inscrição

ANTONIO LUCIMAR TEIXEIRA  Articulador de Células Aprovado

LEONARDO COELHO PORTELA DA SILVA  Articulador de Células Aprovado

LUCAS DOUGLAS ROTHMUND Articulador de Células Aprovado

BEATRIZ CINTRA NASCIMENTO  Articulador de células Aprovado

FERNANDO ROQUE DE ANDRADE Articulador de Células Aprovado

RODRIGO VIEIRA APOLÔNIO Articulador de Células Aprovado

KACIANO TONHI Articulador de Células Aprovado

SUELLENE FIGUEIREDO FRANCO DE

GODOY
Articulador de Células Aprovado

PRISCILA VENÂNCIO DA SILVA  Articulador de Células Aprovado

IGOR DE PAULA MARTINS Articulador de Células Aprovado

THIAGO SANTOS DE JESUS  Articulador de Células Aprovado

LUIZ FERNANDO PEREIRA Articulador de Células Classificado

BRUNO RAFAEL MOLINA OBARA Articulador de Células Classificado

MURILLO DA SILVA SANTOS Articulador de Células Classificado

VINÍCIUS FAVIN COSTALONGA Articulador de Células Classificado

MATHEUS DO BERÇO SILVA Articulador de células Classificado

CÉSAR VINÍCIUS TONICIOLLI RIGUETO Articulador de Células Classificado

ELAINE DE OLIVEIRA CUSTÓDIO Articulador de Células Classificado

ANIELE ARVANI SOUZA Articulador de Células Classificado

LETHÍCIA RODRIGUES LARA SOUZA Articulador de Células Classificado

DÉBORA SILVA DA ROCHA Articulador de Células Classificado

GABRIEL AMÉRICO CASSETTARI Articulador de Células Classificado

KAMILA GOMES DE SOUZA Articulador de Células Classificado

GABRIEL MENDES DO CARMO Articulador de células Classificado

LUIZ ALBERTO DE MATTOS Articulador de células Classificado

GEIRIELE RODRIGUES DA SILVA Articulador de Células Ausente

MARIANA KÁSSIA NEZI Articulador de Células Ausente

Campus Cáceres

Nome Vaga Resultado

JOANDERSON NOVAES SILVA Articulador de Células Aprovado

ANAIRA DOS REIS JORGE DA CUNHA  Articulador de Células Aprovado

GABRIEL LEITE GARCIA Articulador de Células Aprovado

GABRIELA RODRIGUES Articulador de Células Aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS - FOCCO

CLAUDIA MARIA SANTOS Articulador de Células Aprovado

DENIELY TAKEKAWA FERNANDES Articulador de Células Aprovado

LAUDICEIA FAGUNDES TEIXEIRA Articulador de Células Aprovado

LÍVIA CRISTINA DOS ANJOS BARROS Articulador de Células Aprovado

CRISTIANE FERREIRA RALLO DE ALMEIDA Articulador de Células Aprovado

ANA KARLA PEREIRA VIEGAS Articulador de Células Aprovado

THAYSA CRISTINA MORAIS GOMES Articulador de Células Aprovado

JOCILENE COSTA CAMPOS Articulador de Células Aprovado

ROSELI GOMES DE PONTES Articulador de Células Aprovado

FABÍOLA VIEIRA DELUQUE Articulador de Células Aprovado

DOUGLAS RIBEIRO CAMPOS Articulador de Células Aprovado

DÉBORA PEREIRA DOS SANTOS Articulador de Células Aprovado

ADAUBIANE KEMILY DE MORAES CAMPOS Articulador de Células Aprovado

DHULYENE BORGES PRAXEDES Articulador de Células Aprovado

DAYANE LUZIA R. FERREIRA Articulador de Células Aprovado

KATIELE DALLA VÉCCHIA PEREIRA Articulador de Células Classificado

RAYSSA GABRIELE VIEIRA Articulador de Células Classificado

LUCAS HENRIQUE MOURA BORGES Articulador de Células Classificado

JULIANA CAROL BRAGA APONTE Articulador de Células Classificado

CRISTIANE APARECIDA MORAES

MAGALHÃES
Articulador de Células Classificado

KAMILA CHRISTIE MARTINS OLIVEIRA Articulador de Células Classificado

LETICIA RECO CRUZ Articulador de Células Classificado

KAROLINE DANIELE ALVES DE MELO Articulador de Células Classificado

TERNIZE MARIANA GUENKKA Articulador de Células Classificado

PATRÍCIA ALVES PEREIRA Articulador de Células Classificado

KAROLINY MAMORÉ DE MATOS Articulador de Células Classificado

UCIRLANA MARTINS INGRAÇA CAMELO Articulador de Células Classificado

ALESSANDRA DE OLIVEIRA BRAGA Articulador de Células Classificado

THIAGO DE ASSUNÇÃO Articulador de Células Não Classificado

ANDREY THYAGO MOURA GAIVA Articulador de Células Ausente

CRISTIANE DA SILVA ORTEGA Articulador de Células Ausente

JAQUELINE COVATTI VARGAS Articulador de Células Ausente

JOANE SILVA PEREIRA  Ausente

LAUDIANA AUGUSTO DA SILVA Articulador de Células Ausente

LUANA DOS SANTOS NOGUEIRA GARCIA Articulador de Células Ausente

MARCOS DE AZEVEDO GONÇALVES Articulador de Células Ausente

NATALY VELOSO DE QUEIROZ Articulador de Células Ausente

RAFAEL OLIVEIRA DE FARIA Articulador de Células Ausente

SELMA CARDOSO NEVES Articulador de Células Ausente

SKARLET PAULA CORREA DA CRUZ Articulador de Células Ausente

THARSO ÁVILA BRITO Articulador de Células Ausente

Campus Sinop

Nome Vaga Resultado

ANA PAULA CLOS DA ROCHA PAZZINI

GOULART
Articulador de Células

Aprovado

THIAGO FERNANDO DOS SANTOS Articulador de Células Aprovado

CAMILLA MARIANO PIETRO  Articulador de Células Aprovado

HÉBER HWANG ARCOLEZI Articulador de Células Aprovado

CRISTIANE ROSSATTO CANDIDO Articulador de Células Aprovado

ANALIS DE OLIVEIRA Articulador de Células Aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS - FOCCO

JOÃO LUIZ DA SILVA SOBRINHO Articulador de Células Aprovado

IVANIR DOS SANTOS JUNIOR Articulador de Células Aprovado

ALTEMAR LIMA JUNIOR  Articulador de Células Aprovado

ARTHUR AUGUSTO JANDREY Articulador de Células Aprovado

SUELEN BOROWSKI Articulador de Células Aprovado

LETÍCIA DA SILVA BACCARIN Articulador de Células Aprovado

JULIAN FUIZA DA ROCHA Articulador de Células Aprovado

RODRIGO PRADO DE PAULA Articulador de Células Classificado

THALITA RAQUEL SOUZA DE OLIVEIRA Articulador de Células Classificado

GERSON DE MELO PEREIRA Articulador de Células Classificado

JANETE TEREZINHA FELIZARDO PAULATTI Articulador de Células Classificado

ERIVALDO EVARISTO DE LIMA Articulador de Células Classificado

CAMILA SILVA KLOSTER Articulador de Células Classificado

ROSIMEIRE BATISTA SILVA PROCÓPIO Articulador de Células Classificado

ELIVELTON MOREIRA MARCONDES Articulador de Células Classificado

RAUL ANDRÉ KAISER Articulador de Células Classificado

ARIANY CARDOSO PEREIRA Articulador de Células Classificado

RICARDO LEITE DIAS Articulador de Células Classificado

LEONARDO DE ASSIS SOUZA Articulador de Células Classificado

WENDELL M. MARCELINO SOARES DE

JESUS
Articulador de Células Classificado

LETÍCIA KARINE SANCHES BRITO Articulador de Células Classificado

JACKSON ÉDER GOETZ Articulador de Células Classificado

JONATHAN THIAGO RAMOS Articulador de Células Classificado

LETÍCIA BARBOSA DO NASCIMENTO Articulador de Células Classificado

JULIANE SOARES ANCEL Articulador de Células Classificado

VALDENIZE SALVADOR Articulador de Células Não Classificado

TITO LIMA DA SILVA NETO Articulador de Células Não Classificado

Cáceres, 18 de maio de 2015.

Profª. Dra. Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Pró-Reitora de Ensino de Graduação PROEG

Profª. Ma. Renata Cristina de L. Nascimento

Assessora de Politicas Educacionais